
Webinář

1

Personální dopady a hiring v době 
Covid-19

Marek Huml, Managing Partner, Stanton Chase

Petra Sochorová, Counsel, Havel & Partners

moderuje
Zuzana Picková, CVCA



Současná situace

2

Čekat a sedět až se vše vrátí zpět do 
normálu je “neakceptovatelné” 

=> Nyní je tu nová realita.



Agenda

3

• Propouštět nebo nepropouštět?

• Alternativní možnosti udržení zaměstnanců

• Využití období krize - jak se připravit na růst



4

Propouštět nebo nepropouštět?
• Zvážit aspekty propouštění

• Jak / koho propouštět

Alternativní možnosti udržení zaměstnanců 
V období krize již myslete na po krizový růst a snažte se udržet lidi.

• Osvědčené personální strategie 

• Další pracovněprávní nástroje



5

Využití období krize – jak se připravit na růst

1. Identifikace interních talentů 

2. Získání externích talentů 
3. Redefinování pracovních pozic a vznik nových

4. Změna pracovních režimů 



Děkujeme za pozornost.
S dalšími otázkami nás můžete kontaktovat emailem:

m.huml@stantonchase.com

petra.sochorova@havelpartners.cz


